ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 16 tháng  9  năm 2019

V/v điều chỉnh, bổ sung thiết

bị Dự án Hệ thống điều khiển

phát sóng, lưu trữ và thiết bị

sản xuất chương trình truyền

hình tại trung tâm theo

chuẩn HD

                                     Kính gửi:

- Đài Phát thanh và Truyền hình Quảng Ngãi;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Xét đề nghị của Đài Phát thanh và Truyền hình Quảng Ngãi tại Tờ trình số

396/TTr-PTTH ngày 06/8/2019 về việc xin chủ trương điều chỉnh, bổ sung

thiết bị dự án Hệ thống điều khiển phát sóng, lưu trữ và thiết bị sản xuất

chương trình truyền hình tại trung tâm theo chuẩn HD và đề xuất của các Sở:

Thông tin và Truyền thông tại Công văn số 833/STTTT-BCVT ngày

21/8/2019, Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1370/SKHĐT-ĐTTĐ&GS

ngày 30/8/2019, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Cho phép thay đổi chủng loại thiết bị các hạng mục: Hệ thống

camera cho phim trường HD; thiết bị phòng máy điều khiển phim trường;

thiết bị chuyển đổi phân chia tín hiệu; hệ thống mạng và lưu trữ trung tâm;

vật tư thiết bị phụ và cho phép bổ sung Hệ thống màn hình LED thể hiện cho

phim trường (Thiết bị điều chỉnh, bổ sung cụ thể kèm theo Tờ trình số

396/TTr-PTTH ngày 06/8/2019  của Đài Phát thanh và Truyền hình Quảng

Ngãi).

Việc điều chỉnh, bổ sung thiết bị nêu trên không làm tăng tổng mức đầu

tư đã duyệt.

2. Đài Phát thanh và Truyền hình Quảng Ngãi tổ chức lập hồ sơ trình

thẩm định, phê duyệt điều chỉnh, bổ sung thiết bị của dự án và dự toán dự án,

làm cơ sở để tổ chức lựa chọn nhà thầu và triển khai thực hiện.

Yêu cầu các đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: Tài Chính, Thông tin và

Truyền thông;
- VPUB: CVP, PCVP(VX),

KT, CBTH;
- Lưu: VT, KGVXlmc437.

Trần Ngọc Căng

		2019-09-17T01:21:51+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-17T02:27:48+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-17T02:27:49+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-17T15:13:03+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!